
Ms 
Sandra 
Bishop 
Bishop Communications 
244 W 12th Ave., Suite 102 
Eugene OR  97401 
541.345.5001 

sbishop@telport.com 

Ms 
Mary 
Botkin 
AFSCME Council 75 
123 NE 3rd Ave #505 
Portland OR  97232 
503.239.9858 

botkin@afscmecn75.com 

Mr 
Michael 
McCallum 

8565 SW Salish Lane, Suite 120 
Wilsonville OR  97070 
503.682.4422 
503.682.4455 
503.730.7266 
mike@ora.org 

Mr 
Gary 
Oxley 
Oxley & Associates, Inc. 
833 SW 11th, Suite 317 
Portland OR  97205 
503.241.3155



503.241.3165 

garyoxley@gfoxleyinc.com 

Mr 
Paul 
Romain 
OBWDA 
1900 Fox Tower 
805 SW Broadway, Suite 1900 
Portland OR  97205 
503.226.8090 
503.224.6148 
503.778.1429 
promain@teleport.com 

Ms 
Hasina 
Squires 

22400 Salamo Road, Suite 201 
West Linn OR  97068 
503.650.1181 
503.650.3668 
503.708.8079 
hesquires@aol.com 

Mr 
Tom 
Cox 

533 SE 28th Place 
Hillsboro OR 97123 
503.924.5991 

971.570.4933 
tom@thomasbcox.com 

Mr 
Dave 
Kremers



High Desert Beverage Dist., LLC 
20735 SW High Desert Lane 
Bend OR 97701 
541.382.6994 
541.385.3861 

dkremers@highdesertbeverage.com 

Attorney 
Janice 
Krem 

Lincoln Center Tower 
10260 SW Greenburg Rd., Ste. 400 
Portland OR 97223 
503.293.8470 
503.293.8499 
DON'T USE 

Mr 
Chris 
Girard 
Plaid Pantries, Inc. 
10025 SW Allen Blvd. 
Portland OR 97005 
503.526.8300 
503.646.4246 
503.646.3071 

chrisg@plaidpantry.com 

Mr 
Saleem 
Noorani 
OLCC A­194 
935 NW Circle 
Corvallis, OR 97330 
541.754.0769 

ssnoorani@comcast.net



Ms 
Judy 
Craine 
Holman's Bar and Grill 
2712 E Burnside 
Portland OR  97214 
503.238.7046 

jac846@aol.com 

Mr 
Jay 
Nelson 
Levine & Sons 
1976 SE Ochoco 
Portland OR  97222 
503.652.8836 
503.652.8871 

jaynelson@kldistributor.com 

Mr 
J. E. 
Isaac 
Rose Garden Arena Corp 
One Center Ct #200 
Portland OR  97227 
503.797.9699 

j.isaac@blazers.com


